DOCHODY I WYDATKI ZWIAZANE Z REALIZACJA ZADAN NA PODSTAWIE POROZUMIEN (UMOW) MIEDZY
JEDNOSTKAMI SAMORZADU TERYTORIALNEGO W 2022R.

Zalacznik nr 7
do uchwaty Nr Rady Powiatu w Kielcach

z dnia 30 maja 2022r.

Wydatki jednostek

Z tego:

budzetowych Wydatki na LA whiesie
programy X nie
Nazwa zadania Dzial | Rozdzial § Wydatki ogélem finansowane z WAL wkadéw
‘Wydatki biezace wydatki Dotacje na udzialem YTy do
zwigzane z zadania biezace $rodkéw, o finansowane z spolek
realizacjg ktérych mowa 'udzialem prawa
statutowych wart. 5 ust. 1 - 's"“‘:"s“’ © handlo
. i 0rych mowa w
Zacut feale art.. 5 ust. 1 pkt e
2i3
1 2 3 5 6 7 9 10 12 17 19
I. Dochody i wydatki zwigzane z realizacja zadan
realizowanych wspélnie z innymi jednostkami 0 0 0 0 0 0 0
samorzadu terytorialnego
Ill. Dochody i wydatki zwigzane z realizacjq zadan
przejetych przez Powiat do realizacji w drodze 562 039 562 039 0 28 652 0 0 0
umowy lub porozumienia
2320 0 0 0
Rehabilitacja zawodowa 853 | 85311 | 2820 28 652 28 652 28 652
3110 13 387 13 387
razem dzial 853 42 039 42 039 0 28 652 0 0
2320
o . 3110 470 000 470 000
Odptatnos¢ jst za pobyt dzieci w
rodzinach zastepczych na terenie 855 | 85508 | 4110 7 281 7281
Powiatu Kieleckiego
4120 1021 1021
4170 41 698 41 698
razem dzial 855 520 000 520 000 0 0 0 0
lll. Dochody i wydatki zwigzane z pomocq rzeczowg
lub finansowg realizowana na podstawie porozumien 29 801 468 997 667 855667 | 142000 0 0 0 0
miedzy j.s.t.
konserwacja urze?dzen mellor:’aql o010 | 01008 | 2710 0 0 0
wodnych szczegoétowych-rowow
razem dzial 010 0 0 0 0 0 0 0
Remont odcinka drogi powiatowej nr 2710
0273T w miejsowosci Mosty od KM 600 | 60014
3+090 do KM 6+620
Gmina Checiny 4270 460 000 460 000 460 000
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Zalacznik nr 7
do uchwaty Nr Rady Powiatu w Kielcach
z dnia 30 maja 2022r.

ztego:
Ztego: Ztego:
Wydatki jednostek X
budzetowych Wydatki na CRYE whiesie
programy Wydatki ) N nie
Nazwa zadania Dzial | Rozdzal § Dochody ogélem | Wydatki ogdlem Swindepenia na| fNANSOWNE Z | Wydatki | z tytulu Wydatki na Zi'f“p_' whadéw,
‘Wydatki biezace wydatki Dotacje na A czen::;’na udzialem | na obsluge | poreczen| Wydatki majatkowe RIooamy, Okl?_'flf do
wynagrodze | - mez | zadania biesgce | 200 | Srodkéwo | dlugu i ) » finansowanez [ &AM | o550
nia i skadki realizacja izycznyc ktérych mowa | (odsetki) |gwaranc inwestycje i zakupy udzialem udzialé prawa
od nich v—" wart. 5 ust. 1 ji inwestycyjne $rodkéw, o w handlo
naliczane S i dw,y pkt2i3 ktérych mowa w wego
radan art.. 5 ust. 1 pkt
2i3
1 S 4 [ 8 9 10 1l 1 A 14 15 16 1 18 19
Remont drogi powiatowej nr 0004T
Wesota - Lugi - Maleszowa na odcinku 600 | 60014 2710 159900
od km 4+200 do km 6+153
Gmina Pierzchnica 4270 159 900 159 900 159 900 0
Remont drogi powiatowej nr 01372T
(dotychczasowy nr 0402T) w msc. 600 | 60014 2710 155767
Lasocin od km 3+360 do km 4+000
Gmina topuszno 4270 155 767 155 767 155 767 0
Przebudowa drogi powiatowej nr Q314T 6300 199 482
na odcinku Machocie Kapitulne - Sw. 600 | 60014
Katarzyna
Gmina Mastow 6050 199 482 199 482 199 482
Przebudowa drogi powiatowej nr 0314T 6300 1545 187
na odcinku Machocie Kapitulne - Sw. 600 | 60014
Katarzyna 1545 187 1545 187 1545 187
Gmina Bodzentyn 6050
Rozbudowa drogi powiatowej DP 0286T
odcinek przejscie przez m. Szczukowice 6300 2441652
od skrzyzowania z DW 786 tj. od km 600 [ 60014
lokalnego 0+000 do km 2+640
Gmina Piekoszéw 6050 2 441 652 2 441 652 2 441 652
Rozbudowa drogi powiatowej DP 0284T
w m. Brynica od skrzyzowania z DP 6300 976 904
0286T tj. od km lokalnego 0+000 do km
l’+300, powiat kieleckiego, woj. 600 | 60014
Swigtokrzyskie 6050 976 904 976 904 976 904
Gmina Piekoszéw
Rgibugiv(\)lgod(rjogl kpowiatowe.j nr %?/36;86 6300 3640 500
od km o skrzyzowania z 600 | 60014
w msc. Lopuszno
Gmina topuszno 6050 3640 500 3640 500 3640 500
Rozbudowa drogi powiatowej nr 0318T
Leszczyny - Krajno Drugie - Porgbki - 6300 1775000
Bieliny Kapitulne od km 5+600 do km 600 | 60014
+ - |
8+680 - etap 6050 1775 000 1775000| 1775000

Gmina Gérno
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Zalacznik nr 7
do uchwaty Nr Rady Powiatu w Kielcach
z dnia 30 maja 2022r.

Nazwa zadania

Dzial

Rozdzial

Dochody ogélem

Wydatki ogélem

ztego:

‘Wydatki biezace

Ztego:

Wydatki jednostek
budzetowych

wydatki
zwiazane z
realizacja
statutowych
zadan

wynagrodze
nia i skadki
od nich
naliczane

Dotacje na
zadania biezace

Swiadczenia na
rzecz 0s6b
fizycznych

Wydatki na
programy
finansowane z
udzialem
srodkéw, o
ktérych mowa
wart. 5 ust. 1
pkt2i3

Wydatki
na obshuge
dlugu
(odsetki)

Wydatki
z tytulu
poreczei
i
gwaranc
ji

‘Wydatki majatkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

wtym:

Wydatki na
programuy
finansowane z
udzialem
srodkow, o
ktérych mowa w
art.. 5 ust. 1 pkt
2i3

zakup i
objecie
akcji i
udzialo
w

wniesie
nie
wkadow|
do
spolek
prawa
handlo
wego

3

1

1
Rozbudowa drég powiatowych - ul.
Kieleckiego i ul. Biate Zagtebie od drogi
wojewodzkiej nr 762 do skrzyzowania z
ul. Szkolng, powiat kielecki woj.
Swietokrzyskie
Gmina Checiny

600

60014

6300

993 478

6050

993 478

993 478

993 478

Rozbudowa drogi powiatowej DP 0383T
na odcinku od km 0+645 do km 2+881 w
miejscowosci Ostrow powiat kielecki woj.
Swietokrzyskie
Gmina Checiny

600

60014

6300

1050172

6050

1050172

1050172

1050172

Rozbudowa drogi powiatowej 0377T na
odcinku od km 7+860 do km 10+010
Lipowica - Przymiarki - Starocheciny
powiat kielecki woj. Swietokrzyskie
Gmina Checiny

600

60014

6300

1258 477

6050

1258 477

1258 477

1258 477

Rozbudowa drogi powiatowej DP 0382T
na odcinku od km 5+330 - km 7+900 w
miejscowosciach Siedlce - tukowa gm.
Checiny, powiat kielecki woj.
Swietokrzyskie

Gmina Checiny

600

60014

6300

1143762

6050

1143762

1143762

1143762

Rozbudowa drogi powiatowej nr 0322T
Porgbki - Kakonin - Huta Podtysica - Huta
Szklana od km 0+000 do km 5+018 w
msc. Porgbki, Kakonin i Bieliny oraz na
odcinku od km 10+540 do km 11+377 w
msc. Huta Podtysica - Huta Szklana
Gmina Bieliny

600

60014

6300

1744 352

6050

1744 352

1744 352

1744 352

Przebudowa drogi powiatowej nr 0337T
Makoszyn - Widetki - Nowa Huta od km:
0+000 do km: 2+175

Gmina Bieliny

600

60014

6300

942 772

6050

942 772

942 772

942 772

Budowa chodnika i przebudowa drogi
powiatowej nr 0306 T w msc. Zachetmie
Gmina Zagnarsk

600

60014

6300

2380 300

6050

2380 300

2380 300

2380 300
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Zalacznik nr 7
do uchwaty Nr Rady Powiatu w Kielcach
z dnia 30 maja 2022r.

ztego:
Ztego: Ztego:
Wydatki jednostek i
budzetowych Wydatki na ’ whiesie
programy Wydatki ) N nie
Nazwa zadania Drial | Rozdziat | § | Dochodyogslem | Wydatkiogolem Swindepenia na| fNANSOWNE Z | Wydatki | z tytulu Wydatkina | 2KUP Ty g
Wydatki biezace wydatki Dotacjena  [>™* czen:;na udzialem | na obsluge | poreczein| Wydatki majatkowe programuy | © k“'“e do
wynagrodze | - mez | zadania biesgce | 200 | Srodkéwo | dlugu i ) » finansowanez [ &AM | o550
nia i skgdkl realizacia izycznycl ktérych mowa | (odsetki) | gwaranc !nwestycje' i zakupy 'ul‘lzla’lem udzialé prawa
od. nich p—— wart. 5 ust. 1 ji inwestycyjne $rodkéw, o w handlo
naliczane adai pkt2i3 ktérych mowa w wego
radan art.. 5 ust. 1 pkt
2i3
1 S 4 [ 8 9 10 1l 1 F 14 15 16 1 18 19
Budowa chodnika i przebudowa drogi 6300 1070 264
powiatowej nr 0299T w msc. Chrusty 600 | 60014
Gmina Zagnarisk 6050 1070 264 1070264 1070264
Budowa chodnika dla pieszych wzdluz 6300 150 000
drogi powiatowej lnr 04§7T W msc. 600 | 60014
Oblegorek - ul. Gimnazjalna
Gmina Strawczyn 6050 150 000 150 000 150 000
Przebudowa drogi powiatowej nr 0492T 6300 389 900
w msc. Strawczyn ul. Spacerowa oraz ul.
. ) 600 [ 60014
Koscielna w msc. Promnik
Gmina Strawczyn 6050 389 900 389 900 389 900
Po;:jrav(;/a komu_nikacji_i beozEEig;Tzelhs\;\\lNa: 6300 96 700
na drodze povylatowej nr ul. Wolna| o | e0014
w msc. Promnik Gmina
Strawczyn 6050 96 700 96 700 96 700
Rozbudowa skrzyzowania drogi 6300 0
powiatowej nr 0329T z drogg powiatowg
nr 0332T obok Domu Ludowego w 600 | 60014
Dalgszycach 6050 0 0 0
Gmina Daleszyce
PrzebudoY\{a drt_)gi pqwiatowej nr 0328T 6300 460 633
w msc. Méjcza i §qkow wrazz budowg 600 | 60014
chodnika oraz oswietlenia ulicznego
Gmina Daleszyce 6050 460 633 460 633 460 633
Przebudowa drogi powiatowej nr 0286 T
wraz z budowg chodnika w m. Przyjmo, 6300 1470000
Bobrza na odcinku od km: 0+000 do km: | 600 | 60014
2+640 o facznej dtugosci 2640mb, 147 147 147
Gmina Miedziana Géra 6050 0000 0000 0000
Budowa przejscia dla pieszych w ciggu
drogi powiatowej nr 0005T w 6300 20 000
- D . 600 [ 60014
miejscowosci Piotrkowice
Gmina Chmielnik 6050 20 000 20 000 20 000
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Zalacznik nr 7
do uchwaty Nr Rady Powiatu w Kielcach
z dnia 30 maja 2022r.

ztego:
Ztego: Ztego:
Wydatki jednostek i
budzetowych Wydatki na ’ whiesie
programy Wydatki e e nie
: i 2dzia atki 006 - . finansowane z | Wydatki | z tytut PRI . |wkado
Nazwa zadania Pt Rosdeial J M R ‘Wydatki biezace wydatki Dotacje na Swmdczen::’na I udiialem i na zhsluglg :oéc‘;:.i ‘Wydatki majatkowe 'programuy Ol:(_lg-tle ™ Zoow
wynagrodze | - mez | zadania biesgce | 200 | Srodkéwo | dlugu i ) » finansowanez [ &AM | o550
nia i skgdkl realizacia izycznycl ktérych mowa | (odsetki) | gwaranc !nwestycje' i zakupy 'ul‘lzla’lem udzialé prawa
od. nich p—— wart. 5 ust. 1 ji inwestycyjne $rodkéw, o w handlo
naliczane adai pkt2i3 ktérych mowa w wego
radan art.. 5 ust. 1 pkt
2i3
1 S 4 [ 8 9 10 1l 1 A 14 15 16 1 18 19
Przebudowa przejécia dla pieszych w
i i i i 6300 15 000
ciagu drogll p_()WlatoweJ nr 0355T w 600 | 60014
miejscowosci Suchowola
Gmina Chmielnik 6050 15 000 15 000 15 000
Budowa przejscia dla pieszych w ciagu
drogi powiatowej nr 0312T w 6300 25000
miejscowosci Wola Kopcowa ul. 600 | 60014
Swietokrzyska
Gmina Maslow 6050 25 000 25000 25 000
gudqwa p‘rztejécila dlgspzi(;?zych w ciggu 6300 20 000
rogl powiatowej nr w 600 | 60014
miejscowosci Mojcza
Gmina Daleszyce 6050 20 000 20 000 20 000
Przebudowa i budowa przejscia dla
pieszych na skrzyzowaniu drog 6300 40 000
powiatowych nr 0332T i nr 0330T w 600 | 60014
miejsowosci Gorno
Gmina Gérno 6050 40 000 40 000 40 000
crogi powatowei nr 0356 w miesowosci s30| 20000
gt p ) ] 600 | 60014
Borkéw
Gmina Daleszyce 6050 20 000 20000 20 000
Budowa przejs¢ dla pieszych na
skrzyzowaniu drég powiatowych nr 6300 75 000
0450T i nr 0405T w miejscowosci 600 | 60014
Kuzniaki 6050 75 000 75 000 75 000
Gmina Strawczyn
Przebudowa przejscia dla pieszych w 6300 0
Gmina Piekoszéw 6050 0 0 0
Budowa przejscia dla pieszych na drodze
powiatowej (starodroze DW 764) w 6300 25000
- s 600 [ 60014
miejsowosci Daleszyce |
Gmina Daleszyce 6050 25 000 25000 25000
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Zalacznik nr 7
do uchwaty Nr Rady Powiatu w Kielcach
z dnia 30 maja 2022r.

ztego:
Ztego: Ztego:
Wydatki jednostek i
budzetowych Wydatki na ’ whiesie
programy Wydatki ) N nie
Nazwa zadania Drial | Rozdziat | § | Dochodyogslem | Wydatkiogolem Swindepenia na| fNANSOWNE Z | Wydatki | z tytulu Wydatkina | 2KUP Ty g
Wydatki biezace wydatki Dotacjena  [>™* czen:;na udzialem | na obsluge | poreczein| Wydatki majatkowe programuy | © k“'“e do
wynagrodze | - mez | zadania biesgce | 200 | Srodkéwo | dlugu i ) » finansowanez [ &AM | o550
nia i skgdkl realizacia izycznycl ktérych mowa | (odsetki) | gwaranc !nwestycje' i zakupy 'ul‘lzla’lem udzialé prawa
od. nich p—— wart. 5 ust. 1 ji inwestycyjne vsrodkow, o w handlo
naliczane sadaii pkt2i3 ktérych mowa w wego
art.. 5 ust. 1 pkt
2i3
1 S 4 [ 8 9 10 1l 1 A 14 15 16 1 18 19
Budowa przejscia dla pieszych na drodze
i i 5 6300 25 000
pclmflatong '(starodroze DW 764) w 600 | 60014
miejsowosci Daleszyce I
Gmina Daleszyce 6050 25 000 25 000 25000
Przebudowa przejscia dla pieszych na
skrzyzowaniu drogi powiatowej 6300 15 000
starodroze DW764 i drogi powiatowej nr | 600 | 60014
0328T w miejscowosci Sukow
Gmina Da|eszyce 6050 15 000 15 000 15 000
Budowa przejscia dla pieszych w ciggu
drogi powiatowej nr 0275T w 6300 15 000
miejscowosci Gosciniec przy Pomniku 600 | 60014
Lotnikéw
Gmina Checiny 6050 15 000 15 000 15 000
Budowa przejscia dla pieszych w ciggu
; ] ) 6300 53775
drpgl p0W|a}tgweJ _nr 0275T w 600 | 60014
miejscowosci Polichno
Gmina Checiny 6050 53775 53775 53775
Przebudowa przejscia dla pieszych na
i i ieli 6300 25 000
drodze powiatowej nr 0325T Bieliny 600 | 60014
Poduchowne-Makoszyn
Gmina Bieliny 6050 25000 25 000 25 000
Przebudowa przej$cia dla pieszych w 6300 20000
mggu drogll pQW|atoyveJ nr 0376T w 600 | 60014
miejscowosci Brzeziny
Gmina Morawica 6050 20 000 20 000 20 000
Przebudowa drogi powiatowej nr 0384T
wraz z budowg chodnika w miejscowosci 6300 195 000
Nida od km: 4+054 do km: 5+000 600 | 60014
Gmina Morawica 6050 195 000 195000 195000
Przebudowa drég powiatowych nr 0316T
oraz 0318T w miejscowosciach Cedzyna, 6300 677 000
Leszczyny i Beczkow Gmina 600 | 60014
Gérno 6050 677 000 677 000 677 000
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Zalacznik nr 7
do uchwaty Nr Rady Powiatu w Kielcach
z dnia 30 maja 2022r.

Nazwa zadania

Dzial

Rozdzial

Dochody ogélem

Wydatki ogélem

ztego:

‘Wydatki biezace

Ztego:

Wydatki jednostek
budzetowych

wynagrodze
nia i skadki
od nich
naliczane

wydatki
zwiazane z
realizacja
statutowych
zadan

Dotacje na
zadania biezace

Swiadczenia na
rzecz 0s6b
fizycznych

Wydatki na
programy
finansowane z
udzialem
srodkéw, o
ktérych mowa
wart. 5 ust. 1
pkt2i3

Wydatki
na obshuge
dlugu
(odsetki)

Wydatki
z tytulu
poreczei
i
gwaranc
ji

‘Wydatki majatkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

wtym:

Wydatki na
programuy
finansowane z
udzialem
srodkow, o
ktérych mowa w
art.. 5 ust. 1 pkt
2i3

zakup i
objecie
akcji i
udzialo
w

wniesie
nie
wkadow|
do
spolek
prawa
handlo
wego

1

1
Przebudowa drogi powiatowej Nr 0469T
wraz z budowg chodnika przez wie$
Malmurzyn, Piaski, Stachura oraz
przebudowa skrzyzowania z drogg
powiatowg 0488T - etap Il
Gmina Mniéw

600

60014

6300

83 416

6050

83 416

83 416

83416

Rozbudowa drogi powiatowej nr 0346 T
Sadkéw - Zbelutka - Szumsko - Lipiny
wraz z budowg chodnika w miejscowosci
Szumsko od km 7+100 do km 7+530
Gmina Rakéw

600

60014

6300

385661

6050

385661

385 661

385661

Rozbudowa drogi powiatowej nr 0487 T
w msc. Ruda Strawczynska, Kuzniaki,
Hucisko, Oblegér, Chetmce, Promnik -
Gmina Strawczyn

Gmina Strawczyn

600

60014

6300

2729171

6050

2729171

2729171

2729171

Przebudowa przejscia dla pieszych na
skrzyzowaniu drogi powiatowej nr 0278T
z drogg gminng ul. Azaliowa w
miejscowosci Zgorsko

Gmina Nowiny

600

60014

6300

44 231

6050

44 231

44 231

44 231

Przebudowa przejscia dla pieszych w
ciggu drogi powiatowej nr 0450T ulica
Kolonia w miejscowosci Mniow
Gmina Mniéw

600

60014

6300

53775

6050

53775

53775

53775

Budowa przejscia dla pieszych w ciagu
drogi powiatowej nr 0469T w
miejscowosci Grzymatkéw

Gmina Mniéw

600

60014

6300

15 000

6050

15 000

15 000

15 000

Przebudowa przejscia dla pieszych w
ciggu drogi powiatowej nr 0289T w
miejscowosci Tumlin

Gmina Zagnarsk

600

60014

6300

43 307

6050

43 307

43 307

43 307

Budowa przejscia dla pieszych w ciggu
drogi powiatowej nr 0296T w
miejscowosci Zagnansk (ul. Spacerowa)
Gmina Zagnarsk

600

60014

6300

15 000

6050

15 000

15 000

15 000
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Zalacznik nr 7
do uchwaty Nr Rady Powiatu w Kielcach
z dnia 30 maja 2022r.

Nazwa zadania

Dzial

Rozdzial

Dochody ogélem

Wydatki ogélem

ztego:

‘Wydatki biezace

Ztego:

Wydatki jednostek
budzetowych

wynagrodze
nia i skadki
od nich
naliczane

wydatki
zwiazane z
realizacja
statutowych
zadan

Dotacje na
zadania biezace

Swiadczenia na
rzecz 0s6b
fizycznych

Wydatki na
programy
finansowane z
udzialem
srodkéw, o
ktérych mowa
wart. 5 ust. 1
pkt2i3

Wydatki
na obshuge
dlugu
(odsetki)

Wydatki
z tytulu
poreczei
i
gwaranc
ji

‘Wydatki majatkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

wtym:

Wydatki na
programuy
finansowane z
udzialem
srodkow, o
ktérych mowa w
art.. 5 ust. 1 pkt
2i3

zakup i
objecie
akcji i
udzialo
w

wniesie
nie
wkadow|
do
spolek
prawa
handlo
wego

1

1

Przebudowa przejécia dla pieszych w
ciggu drogi powiatowej nr 0286 T w
miejscowosci Porzecze

Gmina Miedziana Géra

600

60014

6300

20 000

6050

20 000

20 000

20 000

Budowa przejscia dla pieszych w ciggu
drogi powiatowej nr 0289T w
miejscowosci Tumlin Wykien

Gmina Miedziana Géra

600

60014

6300

47 500

6050

47 500

47 500

47 500

Rozbudowa drogi powiatowej nr 0292T
Podgréd - Cminsk polegajgca na
budowie chodnika wraz z odwodnieniem -
ul. Wykier w miejscowosci Cminisk
Gmina Miedziana Géra

600

60014

6300

221 430

6050

221 430

221 430

221 430

Budowa chodnika przy ul. Przemystowej
w Zagnansku
Gmina Zagnarisk

600

60014

6309

150 000

6059

150 000

150 000

150 000

razem dzial 600

29 579 468

29 579 468

775 667

775 667

28 803 801

28 803 801

Utrzymanie w Chmielniku Filii Starostwa
Powiatowego w Kielcach oraz Lokalnego
Punktu Informacyjno - Konsultacyjnego
Powiatowego Urzedu Pracy

Miasto i Gmina Chmielnik

750

75095

2710

30 000

4400

30 000

30 000

30 000

razem dzial 750

30 000

30 000

30 000

30 000

Poprawa przygotowania Ochotniczych
Strazy Pozarnych w powiecie kieleckim
do dziatan ratowniczych podczas
pozaréw, miejscowych zagrozen
naturalnych i technicznych oraz klgsk
zywiotowych (wsparcie finansowe
budzetéw gmin z przeznaczeniem na
zakup sprzetu ratowniczego dla OSP)
Gminy Powiatu Kieleckiego

754

75412

2710

50 000

50 000

50 000

razem dzial 754

50 000

50 000

50 000
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Zalacznik nr 7
do uchwaty Nr Rady Powiatu w Kielcach
z dnia 30 maja 2022r.

ztego:
Ztego: Ztego:
Wydatki jednostek i
budzetowych Wydatki na ’ whiesie
programy Wydatki Wydatkina e nie
i i zdzia atki ogé - 5 finansowane z | Wydatki | z tytut . |Wkadd
Nazwa zadania Pt Rosdeial J M R ‘Wydatki biezace wydatki Dotacje na Swmdczen::’na I udiialem i na zhsluglg :oéc‘;:.i ‘Wydatki majatkowe 'programuy Ol:(_lg-tle ™ Zoow
wynagrodze | - mez | zadania biesgce | 200 | Srodkéwo | dlugu i ) » finansowanez [ &AM | o550
nia i skgdkl realizacia izycznycl ktérych mowa | (odsetki) | gwaranc !nwestycje' i zakupy 'ul‘lzla’lem udzialé prawa
od. nich p—— wart. 5 ust. 1 ji inwestycyjne vsrodkow, o w handlo
naliczane sadaii pkt2i3 ktérych mowa w wego
art.. 5 ust. 1 pkt
2i3
1 5 4 [ 7 8 9 10 1l 12 13 14 15 16 17 18 19
Powiat Kielecki przyjazny dla 2710 50 000 0 0
mleszkancow w ograniczaniu skutkow s51 | 85195
niepetnosprawnosci
Miasto Kielce 4400 50 000 50 000 50 000
razem dzial 851 50 000 50 000 50 000 0 50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Pomoc rodzinie poszkodowanej w
zdarzeniu losowym 852 | 85295 | 2710 5000 5000 5000
Miasto i Gmina Bodzentyn
Pomoc rodzinie poszkodowanej w
zdarzeniu losowym 852 | 85295 | 2710 5000 5000 5000
Miasto i Gmina Nowa Stupia
Pomoc dla poszkodowanych w pozarze
mieszkancow 852 | 85295 | 2710 7 000 7 000 7 000
Gmina Zagnarisk
Pomoc dla poszkodowanych w zdarzeniu
losowym 852 | 85295 | 2710 2500 2500 2500
Gmina Zagnarisk
Pomoc dla poszkodowanych w zdarzeniu
losowym 852 [ 85295 | 2710 15 000 15 000 15 000
Gmina Mniéw
Pomoc dla poszkodowanych w zdarzeniu
losowym 852 | 85295 | 2710 2500 2500 2500
Gmina Zagnarisk
Pomoc dla poszkodowanych w zdarzeniu
losowym 852 [ 85295 | 2710 5000 5000 5000
Gmina i Miasto Checiny
Pomoc dla poszkodowanych w zdarzeniu
losowym 852 | 85295 | 2710 5000 5000 5000
Miasto i Gmina Daleszyce
razem dzial 852 0 47 000 47 000 0 0 47 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zakup drzew i krzewdw miododajnych
oraz ich nasadzenie na terenie Powiatu 900 | 90019 | 2710 45 000 45 000 45 000
Kieleckiego (gminy)
razem dzial 900 0 45 000 45 000 0 0 45 000 0 0 0 0 0 0 0 0
Og()lem: 30221507| 30363507 1559706/ 50000/ 855667| 170652| 483387 0 0 28 803801 28803801 0 0 0
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